Тульская область
Муниципальное образование Яблоневское Каменского района

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2018 г. № 4

Об избрании старост в населенных пунктах
муниципального образования Яблоневское Каменского района

В соответствии с частью 1 статьи 33 Федерального закона от
06.10.2003 г № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от
30.11.2017 года № 83-310  «О сельских старостах в Тульской области»,на
основании решения Собрания депутатов муниципального образования
Яблоневское Каменского района от 16.01.2018 года №53-3 « О выборе
старост в населенных пунктах муниципального образования Яблоневское
Каменского района», Устава муниципального образования Яблоневское
Каменского района администрация муниципального образования
Яблоневское Каменского района 1 JOCTA1 ЮВЛЯНТ:

1. Назначить выборы по избранию старост в населенных пунктах
муниципального образования Яблоневское Каменского района согласно
приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на информационном
сайте и стендах администрации муниципального образования Яблоневское
Каменского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

О.А.Тимченко

ВРИО главы администрации
муниципального образован
Яблоневское Каменского рай

t

Приложение
к постановлению администрации

МО Яблоневское Каменского района
от 22.01.2018 года № 4

Список мест проведения выборов старост населенных пунктов МО
Яблоневское Каменского района

№ Н а и м е н о в а н и е Ме сто  проведе ни е Дата И н и ц и а т о р В оп рос
п\п н а с е л е н н ы х  п \ н к т о в выборов и время проведе ни я

выб ор о в
! . д . Я б л о н е в о д .Я бл он ево . 06 .02 .2018 С о б р а н и е Вы бо р ы

д . В е р х н и й  И зр о г ул .Речная .д .  1 10-00 д е п у та то в
Я б л о н ев с ко е

МО ст аросты

2 _ с. Зако пы д.Я бл он ево . 07 .02 .2018 С о б р а н и е Вы бо р ы
ул .Речная .д.  1 10-00 де п у та то в

Я б л о н ев с ко е
М О ст аросты

оJ .

. . . . . .

д . П у ш к а р с к о е с . Че ркассы. 06 .02 .2018 С о б р а н и е В ы бо ры
с .Че рка сс ы \ л . С е л ь с к а я , д . 20

'

14-00 д е п у та то в
Я б л о н е в с к о е

М О ст аросты

4. д . О с т р и к о в о д . О ст рик ово . 07 .02 .2018 С о б р а н и е В ы бо ры
14-00 д е п у та то в

Яб л он ев с ко е
М О старосты

5. ~ д . Н и ж н и й  Изрог", д.11ижний И з р о 1 06 .02 .2018 С о б р а н и е В ы бо ры
д. Р ыб а л ки .возле до м а  Лг° 1 1 0-00 д е п ут а то в М О ст аросты

Я б л о н е в с к о е
6. д .П р у д ц ы . д. Ботословка ,  возле 07 .02 .2018 С о б р а н и е Вы бо р ы

д.Б о го с л о в к а до м а  №  11 14-00 де п у т а т о в
Яб л о н е в с к о е

М О ст аросты

7. п .М я с и щ е в о п .М яси щ ев о . 06 .02 .2018 С о б р а н и е Вы бо р ы
уд. Нов ая .д .6 12-00 д е п у та то в

Яб л о н е в с к о е
М О ст аросты

8. гс.1 ал и на. с .Галица .д .8 06 .02 .2018 С о б р а н и е Вы бо р ы
п.П р е кр а сн ы й . ( школа) I 5-00 де п у та то в М О ст аросты
д.Заречье, Я б л о н ев с ко е
д . Е м е л ь я н о в к а

9. д . Ж ох о в о . д.Новоза !  аличное. 07 .02 .2018 С о б р а н и е В ы бо ры
д. У л ь ян о вк а . Д.1 10-00 д е п у т а ю в М О ст аросты
д . Н о во за га л и чн ое . Я б л о н ев с ко е
п .В оз н ес ен с ки й

10. д . В е р х н и е  Ка линки . д .В е рх н и е 08 .02 .2018 С о б р а н и е В ы бо ры
д . Н и ж н и е  Калин ки Ка л и н ки ,д .3 1 5-00 де п у та то в

Я б л о н ев с ко е
М О ст аросты

11. с . Со кл ако во , с .Со клаково ,д .  106 08 .02 .2018 С о бр а н и е В ы бо ры

д . М я с о е д о в о 10-00 де п у та то в
Я б л о н е в с к о е

М О старосты

12. д .Д р у ж б а . д . Д р у ж б а , д . 2 09 .02 .2018 С о б р а н и е Вы бо р ы

д.Б ахт ин ка . 12-00 деп ут а то в М О старосты

и.К рас ны й Яб л он ев с ко е

1 Г д .М а р к о в к а д . М а р ко вк а  .д.39 09 .02 .2018 С о б р а н и е Вы бо р ы
1 0-00 деп ут а то в

Я б л о н ев с ко е
М О старосты

" и . д . П р е о б р а ж е н с к о е . д. П ре об р аж ен с  кое. 09 .02 .2018 ( . ' обрание В ы бо ры

д. Н ов о се л ки д. 7 14-00 де п у та то в
Яб л он ев с ко е

М О старосты